Проект спецификации
© АО «ПКК Миландр» ТСКЯ.431422.005СП Версия 0.1.2 от 26.03.2026
Микросхема линейного регулятора напряжения
MDR4105FI, MDR4106FI, MDR4107FI, MDR4108FI
1
4105
ГГНН
4

− обозначения технических условий ТСКЯ.431000.003ТУ;
− обозначения спецификации ТСКЯ.431422.005СП.
Пример обозначения микросхем:
Микросхема MDR4105FI – ТСКЯ.431000.003ТУ, ТСКЯ.431422.005СП.
Проект спецификации MDR4105FI, MDR4106FI, MDR4107FI, MDR4108FI
© АО «ПКК Миландр» ТСКЯ.431422.005СП 13
Лист регистрации изменений
№
п/п
Дата Версия Краткое содержание изменения
№№ изменяемых
листов
1 23.09.2025 0.1.0 Введена впервые
2 19.11.2025 0.1.1 Раздел 4 дополнен 5
3 26.03.2026 0.1.2
Введены типономиналы MDR4107FI,
MDR4108FI;
Добавлены значения теплового сопротивления,
массы микросхемы, уровня чувствительности к
влаге в «Основные характеристики
микросхемы»;
Раздел 4 – добавлено значение теплостойкости к
пайке;
Таблица 3 – заменено «Максимальная выходная
мощность» на «Максимальная рассеиваемая
мощность», «PO» на «Ptot»
По тексту
1
5
9